
ESTABILIZADORES

LINHA 
TOPÁZIO

TRIFÁSICOS
Potência de 3 Kva à 60 Kva
Regulação estática: 3%, 2% e 1%
Forma de onda: Senoidal
Monitoração: Por LEDs ou Display
Alarmes: Sonoro e Visuais
Opcionais: Comunicação SNMP ou RS-232

www.style-eletronica.com.br

comercial@style-eletronica.com.br

Rua Travessão Solferino, 3227
Cruzeiro, Caxias do Sul - RS

+55 54  3212 6726
+55 54  99650 5066
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PORQUE
COMPRAR

UM ESTABILIZADOR
MARCA STYLE?

A Style consolidou-se no mercado 
nacional devido a seus equipamentos operarem 
com grande precisão e segurança ao longo de 
seus 18 anos no mercado. Conta com o melhor 
suporte  técn ico  de  pré  e  pós -venda. 
Instrumentação de ponta, profissionais 
altamente qualificados e disponibilidade de 
atendimento 24 horas, sete dias por semana. 
Assegurando excelência nos produtos e em 
serviços de suporte.
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     Bornes de conexão de entrada e saída
      Gabinete metálico com grau de proteção IP 21
      Fator de potência 0,8
      Forma de onda senoidal

     Contra subtensão e sobretensão na rede elétrica
      Contra surtos de descargas elétricas
      Desligamento por curto-circuito na saída
      Desligamento temporizado da sobrecarga na saída
      Sobreaquecimento

 Os estabilizadores STYLE são indicados para 
aplicações de missão cri�ca, nas mais variadas 
corporações, oferecendo proteção contra distúrbios de 
energia elétrica, tais como: cortes, micro cortes, ruídos, 
distorção harmônica, picos, transientes, sub e sobre 
tensão e variações de frequência
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MODELO POTÊNCIA DIMENSÕES
PxLxA

PESO

EIS 3010/3020/3030T

EIS 5010/5020/5030T

EIS 8010/8020/8030T

EIS 10010/10020/10030T

EIS 15010/15020/15030T

EIS 20010/200020/20030T

EIS 25010/250020/25030T

EIS 30010/300020/30030T

EIS 40010/400020/40030T

EIS 50010/500020/50030T

EIS 60010/600020/60030T

3 KVA

5 KVA

8 KVA

10 KVA

15 KVA

20 KVA

25 KVA

30 KVA

40 KVA

50 KVA

60 KVA

600x330x550 mm

600x330x550 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

800x450x1000 mm

800x450x1000 mm

800x450x1000 mm

1050x500x1120 mm

1050x500x1120 mm

60 Kg

85 Kg

100 Kg

110 Kg

130 Kg

160 Kg

200 Kg

250 Kg

350 Kg

550 Kg

600 Kg

ISOLADOR

MODELO POTÊNCIA DIMENSÕES
PxLxA

PESO

ERS 3010/3020/3030T

ERS 5010/5020/5030T

ERS 8010/8020/8030T

ERS 10010/10020/10030T

ERS 15010/15020/15030T

ERS 20010/200020/20030T

ERS 25010/250020/25030T

ERS 30010/300020/30030T

ERS 40010/400020/40030T

ERS 50010/500020/50030T

ERS 60010/600020/60030T

3 KVA

5 KVA

8 KVA

10 KVA

15 KVA

20 KVA

25 KVA

30 KVA

40 KVA

50 KVA

60 KVA

600x330x550 mm

600x330x550 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

24 Kg

31 Kg

47 Kg

42 Kg

52 Kg

61 Kg

73 Kg

81 Kg

85 Kg

95 Kg

104 Kg

700x380x700 mm

700x380x700 mm

600x330x550 mm

600x330x550 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

700x380x700 mm

REDE-REDE

Sua aplicação em energia elétrica é complexa?

Nosso Know-How faz a diferença
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